РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.04.2024 г №29-р

-----------------------------

«О выплате премии ко дню

местного самоуправления»

                 В связи с днем местного самоуправления:

                  1.  Выплатить премию муниципальным служащим Администрации

Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области в размере

двух должностных окладов.

                 2. Начальнику отдела - главному бухгалтеру администрации

Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области Кузнецовой

И.Н. произвести начисление и выплату премии.

                3. Контроль за выполнение настоящего распоряжения возложить на

главного бухгалтера администрации Ленинского сельсовета Касторенского

района Курской области Кузнецову И.Н.

                   4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

   Глава

   Ленинского сельсовета                                                Лохматов А. М.